Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 103 775

727 Âu Cơ Phường Tân Thành Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi Tháng 12 năm 2019 Page 1

CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MÃI
THÁNG 12.2019

TP.HCM, ngày 02 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Quý Đại Lý

Thương hiệu PAPA  / Thái Lan
XUẤT XỨ: Thương hiệu  PAPA, xuất xứ Thái Lan từ năm 1981, chuyên sản xuất vật dụng cho bé sơ
sinh, và quần áo trẻ em. PAPA liên tục phát triển các mẫu sản phẩm mới phù hợp với thời kỳ mới của
người dùng, và dựa vào góp ý của người tiêu dùng thực sự qua nhiều năm tháng. PAPA luôn cam kết
nguyên vật liệu sản xuất an toàn cho trẻ nhỏ. Sản phẩm PAPA cung cấp tại các nước Đông Nam Á.

1 ATCBB95

Bộ nệm, gối nằm, gối ôm.
Kích thước: 55x75cm

499,000

Mua 01 sản phẩm

Tặng 01  Đồ chơi xúc xắc có tay cầm
TOY3009

Trị giá : 40,000

2

GFSX01

Sản phẩm

mới

Hộp quà tặng sơ sinh.
Màu: Xanh, Hồng, Trắng

195,000

Mua 02 sản phẩm trong nhóm

Tặng 01  Bình sữa 60ml -  AM55404

Trị giá : 40,000

BLKC016

Khăn cuốn có mũ trùm
Size: 76x92cm. Màu Trắng

195,000

3 CEQ045A

Túi giữ nhiệt bình sữa.
Kích cỡ: 16 x 9 x 24 cm.

155,000

Mua 04 sản phẩm.

Tặng 01 Bình sữa chống sặc, van
thoát khí, núm silicone 250ml
(55408)..

Trị giá: 55,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 103 775

727 Âu Cơ Phường Tân Thành Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi Tháng 12 năm 2019 Page 2

4

USEA05

Bô vệ sinh tay cầm có nắp đậy
- Hình cá (Trắng & Hồng)

129,000

Mua 08 Tặng 01

(Áp dụng cho sản phẩm cùng loại)

CEQ063

Tấm lót, chất liệu cotton thấm hút.
Kích thước: 69 x 92 cm.

125,000

CEQ064

Tấm lót chống thấm.
Kích thước:  59 X 65cm.

95,000

CEQ248

Túi nhai trái cây chống hóc silicone.
Màu: Xanh,Vàng,Hồng

84,000

PR80B

Gối ôm bông mềm,
Kích thước: 45 x 15 cm.
Màu: xanh, vàng

82,000

PR80A

Gối cho bé nằm.
Kích thướt: 24 x 28 cm.
Màu: xanh, vàng

82,000

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 103 775

727 Âu Cơ Phường Tân Thành Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi Tháng 12 năm 2019 Page 3

5 CEQ087B

Bao đầu gối, cùi chỏ cho bé

80,000 Mua 08 Tặng 01

6

CEQ078/1

Dụng cụ hút mũi đầu silicone.

55,000

Mua 08 sản phẩm trong nhóm

Tặng 01 Chén ăn được thiết kế chia
làm 2 ngăn, kèm 2 muỗng,

Trị giá : 42,000

CEQ012

Chổi cọ bình sữa CEQ012

49,000

7

CEQ072

Núm vú giả và tay cầm.
Silicone 100% .

45,000

Mua 08 sản phẩm trong nhóm

Tặng 01  Núm vú giả và tay cầm.
Silicone 100%.

Trị giá : 45,000

CEQ037

Bông vệ sinh tai, 100% cotton.
Hộp 75 chiếc.

45,000

8 CEQ208

Chén ăn được thiết kế chia làm 2
ngăn, kèm 2 muỗng,

42,000 Mua 08 Tặng 01

9 CEQ 071

Núm vú silicone CEQ 071

32,000 Mua 08 Tặng 01

http://nicky.com.vn/

Công ty  TNHH Nhật Nhi Trần http://nicky.com.vn/ 028 3979 8218 / 0909 103 775

727 Âu Cơ Phường Tân Thành Quận Tân Phú TPHCM  –  Chương trình khuyến mãi Tháng 12 năm 2019 Page 4

A/  Thời gian đặt hàng:
       Nhận đơn đặt hàng nhận từ ngày 02 /12 /2019 đến hết ngày 31 /12 /2019

B/   Điều kiện:
• Sản phẩm đã mua miễn đổi trả.
• Thanh toán ngay bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản trước khi giao hàng.
• Không áp dụng các chương trình: Chiết Khấu Thương Mại,  thưởng doanh số cộng dồn khác.
• Giao hàng: trong vòng 2-3 ngày sau khi Đại Lý xác nhận đơn đặt hàng và nhận tiền ngay khi giao hàng.

Lưu ý :

- Giá trên chưa bao gồm thuế VAT .
- Chương trình khuyến mãi KHÔNG  áp dụng cho kênh chuỗi, kênh siêu thị và nhà phân phối
- Sản phẩm khuyến mãi chỉ có giới hạn và có thể hết trước thời hạn

Email:   nicky.CSKH@gmail.com ;  huonggiang.nicky@gmail.com ; nptran01@gmail.com

Điện thoại liên hệ: 028 3979 8218 -  Hotline:  0909 753 919  /  0909 103 775 – zalo 0903 973 775

Trân trọng,

Trần Nhật Phú
Giám Đốc

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NICKY – Vì An Toàn Trẻ Thơ, nhãn hiệu thương mại của Công ty TNHH Nhật Nhi Trần, chuyên nhập khẩu và phân phối trên toàn quốc các mặt
hàng cho Mẹ & Bé, 100% nhập khẩu trực tiếp từ Thái Lan và Đài Loan. Chúng tôi đang cung cấp hàng hóa cho các chuỗi Mẹ & Bé, siêu thị. Chúng
tôi đang cần tìm đối tác là: Đại Lý – Cửa Hàng – Chợ – Chuỗi Siêu Thị – Bệnh viện – Phòng Mạch – Nhà Thuốc. http://nicky.com.vn/

http://nicky.com.vn/
mailto:nicky.CSKH@gmail.com
mailto:huonggiang.nicky@gmail.com
mailto:nptran01@gmail.com
http://nicky.com.vn/%20%C2%A0